
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.163.2021 

BURMISTRZA ROGOŹNA 

z dnia 1 września 2021 r. 

  

  

w sprawie zatwierdzenia dokumentów z zakresu ochrony 

informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Rogoźnie. 

  

  

  

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 14 

ust. 1, art. 15 ust. 1 pkt 5 i art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 
roku o ochronie informacji niejawnych (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 742) 

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. 

W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania 

przepisów o ochronie informacji niejawnych zatwierdzam „Plan ochrony 

informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Rogoźnie”, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. 

„Plan ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Rogoźnie” 
obowiązuje we wszystkich komórkach organizacyjnych i na wszystkich 

stanowiskach Urzędu Miejskiego w Rogoźnie, w takim zakresie, w jakim 

informacje niejawne są przez nie przetwarzane. 

  



§ 3. 

Nadzór nad wykonaniemzarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. 

Ochrony Informacji Niejawnych. 

  

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.1.247.2016 Burmistrza Rogoźna z dnia 

12 września 2016 r. w sprawie „Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu 
przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” oraz 

zakresu i warunków stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w 

celu ich ochrony w Urzędzie Miejskim w Rogoźnie. 

  

§ 6. 

Załącznik do zarządzenia stanowi dokumentację bezpieczeństwa i nie 

podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych. 

  

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


